
       
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15.04.2022           №   301 

г. Красноуфимск 
 

О внесении изменений в Состав Совета по малому и среднему 
предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск, 

утвержденного постановлением Главы городского округа 
Красноуфимск от 21.10.2008 №897  

 
В связи с допущенной технической ошибкой в тексте Состава Совета 

по малому и среднему предпринимательству при Главе городского округа 
Красноуфимск, утвержденного постановлением Главы городского округа 
Красноуфимск от 21.10.2008 №897 «Об утверждении Положения «О 
Совете по малому и среднему предпринимательству при главе городского 
округа Красноуфимск», руководствуясь ст.28, 48 Устава МО городского 
округа Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в Состав Совета по малому и среднему 

предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск, 
утвержденного постановлением Главы городского округа Красноуфимск 
от 21.10.2008 №897 (с изм. от 18.03.2022 №203) заменив в п. 7 
Приложения №2, имя «Александр» на имя «Алексей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и на 
официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 

 
 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск       М.А. 

Конев 

 
 
 
 
 


